
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«АКТАНЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан

Юбилейная ул., д.66, с. Актаныш, 423740 
Тел.(885552)3-12-46
E-mail: acsh2@mail.ru

Татарстан Республикасы
Актаныш муниципаль районынын 

«АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ ТИРӘНТЕН
ҮЗЛӘШТЕРҮЛЕ 2нчеАКТАНЫШ 

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 
муниципаль бюджет белем бирү 

учреждениесе

Юбилей ур., ббнчы йорт, 
Актаныш авылы, 423740

Тел. (885552)3-12-46
E-mail: acsh2@mail.ru

ПРИКАЗ № 152
МБОУ «АСОШ №2» от 31.08.2023г.

О создании отряда детско-юношеского военно-патриотического общественного движения 
«Юнармия»
На основании Указа Президента РФ «О создании Общероссийской общественно­
государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» от 29 
октября 2015 года № 536 и решения заседания Штаба Регионального военно-патриотического 
движения «Юнармия», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Актанышская СОШ №2» отряд детско-юношеского военно- 
патриотического общественного движения «Юнармия»

2. Ответственным за работу детско-юношеского военно-патриотического 
общественного движения «Юнармия» по МБОУ «Актанышская СОШ №2» назначить 
учителя ОБЖ Яманова Р.Р..

3. Куратором отряда назначить заместителя директора по ВР Хабибуллину А.М..

1. Талипов Артём Робертович - командир отряда
2. Галимарданов Гадель Тагирович- зам. Командира
3. Акмалова Язиля Рабисовна
4. Аскарова Резеда Марсовна
5. Галимов Ильяр Ильназович
6. Ганиева Камила Рустемовна
7, Гумерова Ляйсан Илшатовна
8. Исхакова Тансылу Рузилевна
9. Латыпов Данияр Рузилевич
10. Масалимова Алия Алмазовна
11. Мирзашарипова Аделя Нурбаковна
12. Муллаярова Азалия Айзатовна
13. Муртазина Марьям Руслановна
14. Нуриев Данияр Артурович
15. Рахманова Зайнап Алмазовна
16. Салимгараев Амир Нафисович
17. Сарварова Залия Филюсовна
18. Сираев Камиль Зуфарович
19. Султанова Гузель Флусовна
20. Фаррахов Анвар Халимович
21. Хамидуллин Фаяз Алмазович
22.
23.
24.
25.
26.

Хафизов Булат Айратович 
Хузин Айгиз Айзатович 
Шаймарданов Фаиль 
Шайхразиева Сылу
Язитов Амир Рустемович

Директор И.И.Шарипов

mailto:acsh2@mail.ru
mailto:acsh2@mail.ru

